
  
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 
e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

 

2020.gada 22.oktobrī                                                                   Nr.549   

                                                                                                                  (prot.Nr.41, 37.§) 

 

Par Daugavpils pilsētas pašvaldības neprivatizēto dzīvokļu īpašumu 

ierakstīšanu zemesgrāmatā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 6.pantu, sakarā ar to, ka dzīvojamo māju Arhitektu ielā 4, Daugavpilī, dzīvokļu 

īpašumi Nr.3,6,8,14,24,33,37,38,39,41,48,49,50,52,55,58,60,65,66,81,82, Arhitektu ielā 6, 

Daugavpilī, dzīvokļu īpašumi Nr.6,9,16,25,29,39,62,65,73,74,78,83,85,87, Atpūtas ielā 43, 

Daugavpilī, dzīvokļu īpašumi Nr.1,7,16,21,28,29,30,35, Aveņu ielā 33, Daugavpilī, dzīvokļu 

īpašumi Nr.3,16,27,29,32,33,45,46,53,63,72, netika privatizēti, un tie atrodas Daugavpils pilsētas 

pašvaldības grāmatvedības uzskaitē, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

     1. Reģistrēt Daugavpils pilsētas zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda 

(reģ.Nr.90000077325) šādus dzīvokļu īpašumus: 

     1.1. Arhitektu ielā 4, Daugavpilī: 

     1.1.1. dzīvokļa īpašumu Nr.3, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.3, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1710, 3705 m² platībā 3096/313410 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.2. dzīvokļa īpašumu Nr.6, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.6, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1710, 3705 m² platībā 3012/313410 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.3. dzīvokļa īpašumu Nr.8, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.8, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1710, 3705 m² platībā 5195/313410 kopīpašuma domājamās daļas;  

     1.1.4. dzīvokļa īpašumu Nr.14, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.14, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1710, 3705 m² platībā 3186/313410 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.5. dzīvokļa īpašumu Nr.24, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.24, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1710, 3705 m² platībā 3206/313410 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.6. dzīvokļa īpašumu Nr.33, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.33, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1710, 3705 m² platībā 3251/313410 kopīpašuma domājamā daļa; 

     1.1.7. dzīvokļa īpašumu Nr.37, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.37, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1710, 3705 m² platībā 3197/313410 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.8. dzīvokļa īpašumu Nr.38, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.38, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1710, 3705 m² platībā 3220/313410 kopīpašuma domājamās daļas; 



     1.1.9. dzīvokļa īpašumu Nr.39, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.39, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1710, 3705 m² platībā 2815/313410 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.10. dzīvokļa īpašumu Nr.41, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.41, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1710, 3705 m² platībā 3073/313410 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.11. dzīvokļa īpašumu Nr.48, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.48, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1710, 3705 m² platībā 3337/313410 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.12. dzīvokļa īpašumu Nr.49, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.49, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1710, 3705 m² platībā 2790/313410 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.13. dzīvokļa īpašumu Nr.50, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.50, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1710, 3705 m² platībā 4948/313410 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.14. dzīvokļa īpašumu Nr.52, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.52, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1710, 3705 m² platībā 3235/313410 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.15. dzīvokļa īpašumu Nr.55, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.55, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1710, 3705 m² platībā 3109/313410 kopīpašuma domājamās daļas; 

      1.1.16. dzīvokļa īpašumu Nr.58, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.58, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1710, 3705 m² platībā 3175/313410 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.17. dzīvokļa īpašumu Nr.60, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.60, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1710, 3705 m² platībā 4935/313410 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.18. dzīvokļa īpašumu Nr.65, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.65, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1710, 3705 m² platībā 3161/313410 kopīpašuma domājamā daļa; 

     1.1.19. dzīvokļa īpašumu Nr.66, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.66, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1710, 3705 m² platībā 5090/313410 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.20. dzīvokļa īpašumu Nr.81, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.81, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1710, 3705 m² platībā 3092/313410 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.21. dzīvokļa īpašumu Nr.82, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.82, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1710, 3705 m² platībā 3212/313410 kopīpašuma domājamās daļas. 

 

     1.2. Arhitektu ielā 6, Daugavpilī: 

     1.2.1. dzīvokļa īpašumu Nr.6, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.6, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1709, 2899 m² platībā 3002/314903 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.2.2. dzīvokļa īpašumu Nr.9, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.9, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1709, 2899 m² platībā 2670/314903 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.2.3. dzīvokļa īpašumu Nr.16, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.16, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1709, 2899 m² platībā 4795/314903 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.2.4. dzīvokļa īpašumu Nr.25, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.25, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1709, 2899 m² platībā 3052/314903 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.2.5. dzīvokļa īpašumu Nr.29, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.29, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1709, 2899 m² platībā 2782/314903 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.2.6. dzīvokļa īpašumu Nr.39, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.39, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1709, 2899 m² platībā 2732/314903 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.2.7. dzīvokļa īpašumu Nr.62, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.62, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1709, 2899 m² platībā 3321/314903 kopīpašuma domājamā daļa; 

     1.2.8. dzīvokļa īpašumu Nr.65, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.65, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1709, 2899 m² platībā 3096/314903 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.2.9. dzīvokļa īpašumu Nr.73, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.73, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1709, 2899 m² platībā 3353/314903 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.2.10. dzīvokļa īpašumu Nr.74, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.74, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1709, 2899 m² platībā 3296/314903 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.2.11. dzīvokļa īpašumu Nr.78, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.78, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1709, 2899 m² platībā 3324/314903 kopīpašuma domājamās daļas; 



     1.2.12. dzīvokļa īpašumu Nr.83, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.83, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1709, 2899 m² platībā 3198/314903 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.2.13. dzīvokļa īpašumu Nr.85, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.85, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1709, 2899 m² platībā 3178/314903 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.2.14. dzīvokļa īpašumu Nr.87, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.87, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1709, 2899 m² platībā 3226/314903 kopīpašuma domājamās daļas. 

 

     1.3. Atpūtas ielā 43, Daugavpilī: 

     1.3.1. dzīvokļa īpašumu Nr.1, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.1, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 027 0301, 2518 m² platībā 3600/153100 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.3.2. dzīvokļa īpašumu Nr.7, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.7, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 027 0301, 2518 m² platībā 5140/153100 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.3.3. dzīvokļa īpašumu Nr.16, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.16, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 027 0301, 2518 m² platībā 3570/153100 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.3.4. dzīvokļa īpašumu Nr.21, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.21, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 027 0301, 2518 m² platībā 3810/153100 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.3.5. dzīvokļa īpašumu Nr.28, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.28, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 027 0301, 2518 m² platībā 3520/153100 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.3.6. dzīvokļa īpašumu Nr.29, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.29, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 027 0301, 2518 m² platībā 3730/153100 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.3.7. dzīvokļa īpašumu Nr.30, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.30, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 027 0301, 2518 m² platībā 3850/153100 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.3.8. dzīvokļa īpašumu Nr.35, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.35, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 027 0301, 2518 m² platībā 5380/153100 kopīpašuma domājamās daļas. 

 

     1.4. Aveņu ielā 33, Daugavpilī: 

     1.4.1. dzīvokļa īpašumu Nr.3, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.3, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0934, 5209 m² platībā 5340/433450 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.4.2. dzīvokļa īpašumu Nr.16, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.16, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0934, 5209 m² platībā 4520/433450 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.4.3. dzīvokļa īpašumu Nr.27, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.27, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0934, 5209 m² platībā 6120/433450 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.4.4. dzīvokļa īpašumu Nr.29, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.29, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0934, 5209 m² platībā 2990/433450 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.4.5. dzīvokļa īpašumu Nr.32, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.32, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0934, 5209 m² platībā 2910/433450 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.4.6. dzīvokļa īpašumu Nr.33, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.33, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0934, 5209 m² platībā 4440/433450 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.4.7. dzīvokļa īpašumu Nr.45, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.45, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0934, 5209 m² platībā 4560/433450 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.4.8. dzīvokļa īpašumu Nr.46, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.46, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0934, 5209 m² platībā 4450/433450 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.4.9. dzīvokļa īpašumu Nr.53, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.53, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0934, 5209 m² platībā 3010/433450 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.4.10. dzīvokļa īpašumu Nr.63, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.63, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0934, 5209 m² platībā 4430/433450 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.4.11. dzīvokļa īpašumu Nr.72, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.72, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0934, 5209 m² platībā 4560/433450 kopīpašuma domājamās daļas. 



     2. Uzdot Daugavpils pilsētas domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam veikt nepieciešamās 

darbības šā lēmuma 1.punktā norādīto dzīvokļu īpašumu reģistrēšanai zemesgrāmatā uz 

Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda. 

 

 

Domes priekšsēdētājs               (personiskais paraksts)                          I.Prelatovs 


